iv. nullus. 2. c.

m **C**ompescant. p-

censurā ecclesiasticā

vel alia arbitriaz

penā. s. de of. dole.

de caufis

n **P**rocessus qd. s

o. etib. mitis in ec-

clesia nū qd valebit

dic qd nō dñt fieri et

qui faciūt peccant

genua cordis sui qd vlaea
pitis inclimatē et testētur:

Attendanē in locis eisdē

intentis pcordis sacra so-

lennia. deuotis orōmīm

fistat nullus in locis eisdē

in qbus cū pace ac quiete

vota ouenit celebrari. sel-

ditionē excitet. oclamati-

onem moueat ipetū re cō-

mittat. Cessent in illis

vnueritatū et societatū

quarūlibet filia. otiones

et publica plamenta. Ces-

sent vana et multo fortius

fed a et pphana colloqa.

Cessent ofabulatōnes qli-

bet. Sint postremo qcun-

qz alia que dinum pnt tur-

bare officiū aut oculos dñ-

uime maiestatis offendere

ab iphis prorsus extranea-

ne vbi peccatorum est ve-

nia postulanda ibi peccā-

dī detur occasio aut dep-

bendantur peccata omi-

ti. Cessent in ecclesijs earū

qz cimiteris negotiatōes

et p̄cipue nundmaz acfo-

ri cuiuscunqz tumultū omi-

nis in eis. seculariū iudicō

rum strepitū q̄qescat. nula-

la imbi cāp laicos crimia-

lis maxime agitēt. sint lo-

ca ead alaicoz ognitōni

bus aliēa. Ordinarij lo-

coz hoc faciat obseruari

suadēda suadeāt interdi-

ctahui canonis autorita-

te opescat. ad hoc alias et

in ecclesijs iphis magis as-

fiduos et ad pmissā idone-

os deputando. Et nihil o-

minus pcessus iudicū se-

cularium ac spaliter pla-

te sententie in eisdēz locis

omni careāt robore firmi-

tatis. Qui vero pmissas

inhibitiones aio peculiāti-

o tempserint pter pcessuz

ordinarioz et deputando
rū ab iphis dñe vltionis et
nre poterūt acrimoniam
formidare. donec suū con-
fessi reatū a filibus firma-
to pposito deliberauerint
abstinere. **D**ñifa. viij

Q Lericis laicos inf-

tos oppido tradit antiqtas qd pntiuz expi-

menta pm manifeste des-

clarāt dñ suis simibus non

otēti ntunē in vetitu ad

illicta frena relaxant nec

prudentē attēdūt q̄ fit eis

in clericos ecclesiasticus p-

sonas et bona interdicta

ptas. eccia. platis eccl-

esijs ecclesiasticis qz personis

reglarib et secularib i-

ponut onera guia; iposqz

talliāt et eis colleas iponut

ab iphis suoz puētu vel

bonoz dimidiā decimam

seu vicesimā ul q̄uis aliaz

portoz à q̄t a exigūt et ex-

torqnt. Eosqz molunt ml-

tiuarie subicē seruiti sue,

qz submitte ditioni. Et

qd dolent referrim non

nulli eccia. plati ecclastī

ceqz psone trepidates v/

bi trepidādū nō ē trahito

riā pacē q̄rētes p̄ timē-